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2nd International Swimming Meeting  

"OHRID OPEN" 2022 
 

Organizer   SC "AQUASPIRIT" Ohrid 

E mail:  aquaspirit.ohrid@gmail.com 

Slavco Cvetkoski: +389 77 703 686 

Mile Jovanovski: +389 78 355 291 

 

Date : 

23.07.2022 (Saturday) 
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Location: 

Swimming pool "Atina Bojadzi" Ohrid 

Pool size: 50 meters, 8 lanes 

Water temperature: 26 degrees Celsius  

Registration: 

The registration form must be sent no later than July 21, 2022. Until 20:00 at e-mail: 

matke1@mts.rs   or aquaspirit.ohrid@gmail.com 

Data processing and timing: "Vračar electronic system" 

 

Registration fee: 

4€ per start. Each competitor is entitled to an unlimited number of starts 

Timing: 

Electronically 

Awards: 

The three first place winners receives medals. The best swimmer at the meeting (male, 

female category) receives a trophy. The swimmer with the sum of points from the most 

valuable 4 results according to the FINA table is declared the best swimmer. 
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Part One Program 

Warm up 08:00 a.m. 
Start of the races : 09.00 a.m. 

 Disciplines  Categories  

1. 50м Free  (М/F) ABCDEF 

2. 100м Backstroke (М/F) ABCDE 

3. 50м Breaststroke (М/F) ABCDEF 

4. 100м Fly  (М/F) ABCD 

5. 200м Free (М/F) ABCD 

 

Categories  

 

Male  Female 

A Open  A Open  

 B  2004. / 2005.  B  2004. / 2005. 

C 2006. / 2007. C 2006. / 2007 

D 2008. / 2009. D 2008. / 2009 

Е 2010. / 2011. Е 2010. / 2011 

F 2012. and younger  F 2012.  and younger 
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Part Two Program 

Warm up 04:00 p.m. 
Start of the races : 05.00 p.m. 

 Disciplines Categories  

1. 100м  Free  (М/F) ABCDEF 

2. 50м Backstroke   (М/F) ABCDEF 

3. 100м Breaststroke (М/F) ABCDE 

4. 50м Fly  (М/F) ABCDEF 

5. 200м Individual Medley  (М/F) ABC 

 

Important notes: 
• All competitors who want to participate in the rally should be mentally and physically healthy 
• The clubs that register their competitors for the competition bear full responsibility for the health condition of their competitors 
• The organizer of the competition does not bear any responsibility during and after the competition if there are any unwanted 
consequences.  
 

Sponsored  by: 
 

                                                                                                                                   

    MAKTEK  Dooel 

   Explosives &Constructions   
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Втор меѓународен пливачки митинг  

„ОХРИД ОПЕН“ 2022 

Организатор: ПК “АКВАСПИРИТ” Охрид 

aquaspirit.ohrid@gmail.com 

Славчо Цветкоски: +389 77 703 686 

Миле Јовановски:+389 78 355 291 

Дата на одржување  

23.07.2022 (сабота) 

Место на одржување: 

Пливачки базен “Атина Бојаџи” Охрид 
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Базен за натпревар: 50метри,8 патеки 

Температура на вода: 26 степени 

Пријавување: 

Пријавите испратете ги најдоцна до 21.07.2022год. до 20:00 на часот на e-mail : 

matke1@mts.rs        или         aquaspirit.ohrid@gmail.com 

Обработка на податоци и мерење на време: “Vračar electronic system “ 

Стартнина: 

 250 ден по старт.Секој натпреварувач има право на неограничен број на стартови 

Мерење на време: 

Електронско 

Награди: 

Трите првопласирани добиваат медали. Најдобриот пливач на митингот (машка, 

женска категорија) добива пехар. За најдобар пливач се прогласува пливачот со збир 

на поени од највредни 4 резултати според FINA таблица. 
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ПРОГРАМА ПРВ ДЕЛ  

Расплив: 08.00h 
Почеток на трки: 09.00h 

 
Дисциплини Категории 

1. 50м слободно (М/Ж) АБЦДЕФ 

2. 100м грбно(М/Ж) АБЦДЕ 

3. 50м градно(М/Ж) АБЦДЕФ 

4. 100м делфин (М/Ж) АБЦД 

5. 200м слободно(М/Ж) АБЦД 

 

 

 

Категорија 

 Машки Женски  

А  Отворена А Отворена 

Б  2004. / 2005. Б 2004. / 2005. 

Ц 2006. / 2007. Ц 2006. / 2007 

Д 2008. / 2009. Д 2008. / 2009 

Е 2010. / 2011. E 2010. / 2011 

Ф 2012. и помлади Ф 2012. и помлади 
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ПРОГРАМА  ВТОР ДЕЛ  

Расплив: 16.00h 
Почеток на трки: 17.00h 

 
Дисциплини Категории 

1. 100м слободно (М/Ж) АБЦДЕФ 

2. 50м грбно(М/Ж) АБЦДЕФ  

3. 100м градно(М/Ж) АБЦДЕ 

4. 50м делфин (М/Ж) АБЦДЕФ 

5. 200м мешано(М/Ж) АБЦ 

 

Важни напомени: 

 Сите натпреварувачи кои сакаат да учествуваат на митингот треба да се психофизицки здрави 

 Клубовите кои ги пријавувааат своите натпреварувачи за натпреварот сносат целосна одговорност за здравствената 

состојба на своите натпреварувачи 

 Организаторот на натпреварот не сноси никаква одговорност за време и по натрпреварот доколку дојде до несакани 

последици.         

Поддржано од : 

                                                                                            

MAKTEK  Dooel 

Explosives &Constructions 
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